珍 惜 所 托                                                                和 谐 共 赢
西安东来物流服务有限公司

运输合同

甲方：西安东来物流服务有限公司                签订日期：

乙方：                                        签订地址：

     根据《中华人民共和国合同法》为明确双方的权利与义务，经双方协商一致，签订此协议：

1、 承运货物的具体内容和要求：

1、货物名称：                            2、货物数量：

3、最大重量：                            4、最大外形尺寸

5、配备车型：                            6、运输线路：

7、装车时间：                            8、总运费：

9、运费结算方式：

10、收货人姓名：     地址：                 联系电话：

二、甲方职责：

1、负责设备货物的运输、绑扎、加固和运输过程中的清障、挑线、办理交通管理部门的通行等工作。

2、负责和承担运输途中的一切事务和费用，并按照约定的时间、指定地点，将货物按期、完整、无缺、及时运到办理交接工作。

3、负责货物的安全运输，保证所运货物、设备无丢失和损坏，运输车辆必须满足运输条件，绑扎必须使用打缥、麻绳、钢丝绳、拉链等捆扎牢固，不因刹车、道路颠簸等原因而松动。
4、装卸车的同时，甲方司机（代表甲方）与乙方共同查验货物，并对乙方填写的“设备、货物运输调拨单”（数量准确性、表面有无磕碰、变形等）进行核查交接。
5、负责及时向乙方通报运输过程中发生发生有可能影响乙方设备、货物安全的突发问题。
6、因不可抗拒的力量：地震、战争、自然灾害（断路、断桥、塌方、山体滑坡、洪水）政府政策等导致货物的损坏和灭失或逾期到达目的地，甲方不承担责任。
三|、乙方职责：

1、 必须如实提供设备、货物的真实名称、性质、数量、最大重量、最大外形尺寸和装、卸车的具体位置，收货人的真实姓名、地址、联系电话等，如有隐瞒谎报的，货物超重、超体积者、装卸车具体位置超20公里以上的，甲方有权拒载或留置货物。

2、 必须事先查明沿途路段的畅通情况（道路、桥梁、隧道、限高、塌方、山体滑坡）等，如遇特殊情况需择路绕行40公里以上的，双方应订立临时口头协议，乙方需承担其绕行费用。
3、 必须协调收获人及时收货，并在甲方完成运输任务后，按照合同约定方式及时向甲方支付全额或者余额运费。

4、 负责甲方车辆、人员出入现场，组织现场装车和卸车，货物的清点和检验。
5、 负责提供设备、货物明细及各部件的最大外形尺寸、重量、性质等，填写“设备、货物运输调拨单”

四、特别说明：

1、双方一致达成运输协议的同时，乙方需向甲方交付10%—20%的运输预定金（含运费）。在预定时间内装货落空、卸货延时超12小时的，乙方需承担其车辆空放费和延期台班费。

2、运输途中如遇特殊情况，双方理应友好协商解决，达成一致协议，并积极配合装、卸车各支付全额运费等各项事宜，任何一方不得刁难对方，如有任何一方刁难、要挟对方的，造成一切反面后果均由刁难方负全责。
3、由于公路运输条件的复杂性和多变化，本部不受理限时和定时运达的货运业务。

五、违约责任：

六、本合同末尽事宜，双方应共同友好协商，作出补充规定，补充规定与合同条款同样具有法律效力。

	备注

七、本合同一式两份，双方各执一份，双方签字盖章生效，传真件有效。
甲方：西安东来物流服务有限公司               乙方：

代表人：                                     代表人:

电话：029-68990200       15991643065         电话
传真：029-68990200                           传真:

地址：中国.西安市华清东路三号药市物流        地址:

网址：                                       网址: